
 
     REKAPITULASI  NILAI HASIL  UJI OSCE PKK II PROGRAM D III KEBIDANAN       

 D III KEBIDANAN STIKES HARAPAN BANGSA PURWOKERTO 

                                                                                                  TAHUN AKADEMIK 2017/2018 

 SELASA: PUTARAN 1                   

NO NAMA NIM 

STASI  SKILL NA 

2 KET 4 KET 6 KET 8 KET 10 KET 12 KET 13 KET 
nilai 

rerata 
 

1 AISAH YULIANI 15154013697001 86,10 L 93,70 L 94,44 L 90,50 L 73,00 TL 67,00 TL 29,40 TL 76,31 76,31 

2 ALIA KOMALASARI 15154013698002 69,00 TL 78,12 L 89,90 L 80,20 L 77,00 L 81,00 L 94,10 L 81,33 81,33 

3 ANGGI FRIDYANA 15154013700004 83,30 L 84,37 L 97,22 L 78,00 L 80,00 L 72,00 TL 82,40 L 82,47 82,47 

5 
ANGGITA WIDI 
NUGRAHENI 

15154013702006 
80,50 L 81,25 L 83,33 L 79,00 L 73,00 TL 67,00 TL 47,10 TL 73,03 73,03 

6 
ANGGUN 

YULIANINGSIH 
15154013703007 

78,00 L 75,00 TL 63,89 TL 63,00 TL 83,00 L 42,00 TL 47,10 TL 64,57 64,57 

7 ANNIF MULYANI 15154013704008 
69,40 TL 78,12 L 86,11 L 89,50 L 77,00 L 71,00 TL 35,30 TL 72,35 72,35 

8 ARIYANTI 15154013706010 76,00 L 93,70 L 86,11 L 93,00 L 80,00 L 86,00 L 94,10 L 86,99 86,99 

9 AYU MEGASARI 141540134010004 58,30 TL 75,00 TL 83,33 L 92,00 L 73,00 TL 81,00 L 82,30 L 77,85 77,85 

10 AYU RAHIMMAH 15154013707011 89,00 L 62,50 TL 91,67 L 77,60 L 63,00 TL 64,00 TL 52,90 TL 71,52 71,52 

11 BENI ARYANI 15154013708012 78,00 L 87,50 L 89,90 L 82,60 L 77,00 L 94,00 L 70,60 TL 82,80 82,80 

12 
DELA KHAIRINA 

ZAMARI 
15154013709013 

78,00 L 84,37 L 94,44 L 90,50 L 80,00 L 69,00 TL 35,30 TL 75,94 75,94 

13 DESI AMALIA 15154013710014 
64,00 TL 68,00 TL 94,44 L 46,50 TL 70,00 TL 33,00 TL 29,40 TL 57,91 57,91 

 

 



 
     REKAPITULASI  NILAI HASIL  UJI OSCE PKK II PROGRAM D III KEBIDANAN       

 D III KEBIDANAN STIKES HARAPAN BANGSA PURWOKERTO 

                                                                                                  TAHUN AKADEMIK 2017/2018 

 SELASA: PUTARAN  2                   

NO NAMA NIM 

STASI  SKILL 

NA 
2 KET 4 KET 6 KET 8 KET 10 KET 12 KET 13 KET 

nilai 
rerata 

1 DIES LOLITA MULTISARI 15154013711015 88,20 L 91,30 L 85,71 L 86,80 L 77,20 L 77,00 L 88,20 L 84,92 84,92 

2 ELISTIAWATI 15154013712016 85,20 L 86,90 L 92,86 L 93,40 L 95,40 L 94,00 L 41,20 TL 84,14 84,14 

3 ELSA NINIK YULIANA 15154013713017 76,40 L 76,00 L 89,29 L 65,60 TL 59,00 TL 94,00 L 88,20 L 78,36 78,36 

4 ERISTA FEBY HANTARI 15154013714018 94,00 L 84,78 L 85,71 L 84,20 L 68,10 TL 83,00 L 100,00 L 85,68 85,68 

5 ERMILDA DWI BINTARI 15154013715019 88,20 L 86,80 L 92,86 L 90,80 L 81,80 L 90,00 L 88,20 L 88,38 88,38 

6 HENI NIRWANDA 1515401371620 88,20 L 73,90 TL 71,42 TL 85,50 L 31,80 TL 65,00 TL 23,50 TL 62,76 62,76 

7 
HIDAYATI ZULFA FITRI 

NUR 
15154013717021 

85,20 L 76,00 L 
82,14 L 

81,60 L 90,10 L 88,00 L 82,40 L 71,90 71,90 

8 
IRLANY SUSILO RAHAYU 

BUDIARTI 
15154013718022 

82,30 L 76,00 L 
82,14 L 

82,90 L 90,10 L 81,00 L 100,00 L 73,19 73,19 

9 JUNIARTI 15154013719023 70,50 TL 71,70 TL 
82,14 L 

78,90 L 54,50 TL 88,00 L 58,80 TL 60,34 60,34 

10 LENI PUSPITASARI 15154013720024 68,00 TL 86,95 L 
75,00 TL 

77,60 L 59,00 TL 81,00 L 41,20 TL 59,11 59,11 

11 LESI VENTA NIASIH 15154013721025 82,30 L 84,78 L 
82,14 L 

77,60 L 40,90 TL 73,00 TL 88,20 L 63,83 63,83 

12 
LINTANG YOSSHIE 

PRAMUDHITA 
15154013722026 

85,20 L 71,70 TL 
89,29 L 

86,80 L 50,00 TL 65,00 TL 94,10 L 64,69 64,69 

13 LUTFI DWI ARIFIANTI 15154013723027 94,10 L 69,50 TL 
78,57 L 

77,60 L 68,10 TL 83,00 L 76,50 L 66,97 66,97 



REKAPITULASI  NILAI HASIL  UJI OSCE PKK II PROGRAM D III KEBIDANAN  

 D III KEBIDANAN STIKES HARAPAN BANGSA PURWOKERTO 

 TAHUN AKADEMIK 2017/2018 

 RABU : PUTARAN 1                   

                    

NO NAMA NIM 

STASI  SKILL NA 

2 KET 4 KET 6 KET 8 KET 10 KET 12 KET 13 KET 
nilai 

rerata 
 

1 MELATI YUNIKASARI 15154013724028 70,00 TL 72,00 TL 67,40 TL 76,20 L 70,00 TL 63,80 TL 75,00 TL 70,63 70,63 

2 NAIMATU DARIYAH 15154013725029 85,20 L 80,40 L 92,82 L 92,50 L 77,00 L 83,30 L 80,00 L 84,46 84,46 

3 NAJMY ZAN AL FATIH 15154013726030 82,30 L 86,90 L 95,65 L 87,50 L 80,00 L 83,30 L 75,00 TL 84,38 84,38 

4 NENI FAJRI HASTUTI 15154013727031 82,30 L 72,00 TL 84,78 L 88,70 L 97,00 L 70,80 TL 95,00 L 84,37 84,37 

5 
NOVADHILA 

PURWANINGTYAS 
15154013728032 

82,30 L 93,40 L 91,30 L 78,70 L 97,00 L 73,60 TL 90,00 L 86,61 86,61 

6 NUR EISAH 141540134520055 76,40 L 86,90 L 67,40 TL 53,70 TL 57,00 TL 80,50 L 50,00 TL 67,41 67,41 

7 NUR KHASANAH 15154013730034 73,50 TL 65,20 TL 63,04 TL 53,70 TL 43,00 TL 69,40 TL 50,00 TL 59,69 59,69 

8 
PUTRI AULIA 

DEVISANTOSO 
15154013731030 

82,30 L 86,90 L 78,26 L 63,70 TL 77,00 L 79,00 L 80,00 L 78,17 78,17 

9 RAHMANITA 15154013732036 79,40 L 93,40 L 86,95 L 91,25 L 97,00 L 90,00 L 95,00 L 90,43 90,43 

10 
RETNO HAYUNING 

PALUPI 
15154013735039 

70,50 TL 76,00 L 65,22 TL 40,00 TL 53,00 TL 68,00 TL 80,00 L 64,67 64,67 

11 RINI ASTIANINGSIH 15154013737041 79,40 L 80,40 L 86,95 L 62,50 TL 60,00 TL 48,60 TL 25,00 TL 63,26 63,26 

12 RINI SETIAWATI 15154013738042 85,20 L 93,40 L 78,26 L 95,00 L 90,00 L 30,50 TL 95,00 L 81,05 81,05 

13 RISTA EKA NINGTYAS 15154013739043 76,40 L 56,50 TL 89,30 L 77,50 L 87,00 L 72,00 TL 70,00 TL 75,53 75,53 

14 RITA AGUSTIN 15154013740044 76,40 L 86,90 L 91,30 L 85,00 L 77,00 L 69,40 TL 85,00 L 81,57 81,57 

 



REKAPITULASI  NILAI HASIL  UJI OSCE PKK II PROGRAM D III KEBIDANAN  

 D III KEBIDANAN STIKES HARAPAN BANGSA PURWOKERTO 

 TAHUN AKADEMIK 2017/2018 

 RABU : PUTARAN 2                   

                    

NO NAMA NIM 

STASI  SKILL NA 

2 KET 4 KET 6 KET 8 KET 10 KET 12 KET 13 KET 
nilai 

rerata 
 

1 RIZKA KARUNIA PRIASTUTI 141540134600063 79,50 L 81,50 L 70,00 TL 93,70 L 86,67 L 81,25 L 100 L 82,10 84,66 

2 SERLI SETIANINGSIH 15154013741045 72,00 TL 86,00 L 63,30 TL 90,60 L 90,00 L 67,10 TL 82,35 L 78,17 78,76 

3 SHINTIA IMANISA 141540134630066 77,20 L 76,30 L 80,00 L 84,30 L 60,00 TL 65,60 TL 29,41 TL 73,90 67,54 

4 SINTA MIRANDA 15154013742046 68,10 TL 55,20 TL 56,60 TL 79,60 L 66,67 TL 71,80 TL 82,35 L 66,33 68,62 

5 SUHARNA 15154013743047 90,90 L 97,30 L 83,30 L 93,70 L 86,67 L 78,00 L 100 L 88,31 89,98 

6 SURYANI 15154013744048 70,40 TL 76,00 L 60,00 TL 76,50 L 83,00 L 60,90 TL 29,41 TL 71,13 65,17 

7 SUSIIDAMAYANTI ASWAD 15154013745049 68,10 TL 78,90 L 70,00 TL 69,00 TL 60,00 TL 67,00 TL 29,41 TL 68,83 63,20 

8 TETY YULIARTI 15154013746050 77,20 L 52,00 TL 60,00 TL 90,60 L 83,00 L 78,00 L 94,11 L 73,47 76,42 

9 TIFFANI SANTOSO PUTRI 15154013747051 81,80 L 81,50 L 86,60 L 90,60 L 76,67 L 75,00 TL 23,52 TL 82,03 73,67 

10 TRI RETNO WATI 15154013748052 79,50 L 94,70 L 76,60 L 79,60 L 80,00 L 71,80 TL 94,11 L 80,37 82,33 

11 TRIYANTI 15154013749053 93,10 L 89,40 L 86,60 L 92,10 L 96,67 L 65,60 TL 64,70 TL 87,25 84,02 

12 ULFA DWI LESTARI 15154013750054 90,90 L 89,40 L 56,60 TL 93,70 L 96,67 L 65,60 TL 58,82 TL 82,15 78,81 

13 WARSIH 15154013751055 70,40 TL 76,30 L 66,60 TL 82,80 L 90,00 L 73,40 TL 11,76 TL 76,58 67,32 

14 ANGGITA PUTRI LARASATI 15154013701005 77,2 L 81,5 L 83,3 L 81,2 L 90 L 73,40 TL 94,11 l 81,1 82,96 



REKAPITULASI  NILAI HASIL  UJI OSCE TEORI PKK II PROGRAM D III KEBIDANAN  

 D III KEBIDANAN STIKES HARAPAN BANGSA PURWOKERTO 

 TAHUN AKADEMIK 2017/2018 

       

       

       

NO NAMA NIM NILAI 
KET 

  

  

1 AISAH YULIANI 15154013697001 52,22 TL   

2 ALIA KOMALASARI 15154013698002 64,44 TL   

3 ANGGI FRIDYANA 15154013700004 62,22 TL   

5 ANGGITA WIDI NUGRAHENI 15154013702006 66,67 TL   

6 ANGGUN YULIANINGSIH 15154013703007 57,22 TL   

7 ANNIF MULYANI 15154013704008 60,56 TL   

8 ARIYANTI 15154013706010 61,11 TL   

9 AYU MEGASARI 141540134010004 57,78 TL   

10 AYU RAHIMMAH 15154013707011 57,22 TL   

11 BENI ARYANI 15154013708012 63,89 TL   

12 DELA KHAIRINA ZAMARI 15154013709013 64,44 TL   

13 DESI AMALIA 15154013710014 56,11 TL   

14 DIES LOLITA MULTISARI 15154013711015 66,11 TL   

15 ELISTIAWATI 15154013712016 62,78 TL   

16 ELSA NINIK YULIANA 15154013713017 65,56 TL   

17 ERISTA FEBY HANTARI 15154013714018 71,11 L   

18 ERMILDA DWI BINTARI 15154013715019 56,67 TL   

19 HENI NIRWANDA 1515401371620 50 TL   

20 HIDAYATI ZULFA FITRI NUR 15154013717021 61,11 TL   

21 IRLANY SUSILO RAHAYU BUDIARTI 15154013718022 68,33 TL   



22 JUNIARTI 15154013719023 52,22 TL   

23 LENI PUSPITASARI 15154013720024 56,67 TL   

24 LESI VENTA NIASIH 15154013721025 64,44 TL   

25 LINTANG YOSSHIE PRAMUDHITA 15154013722026 71,11 L   

26 LUTFI DWI ARIFIANTI 15154013723027 63,89 TL   

27 MELATI YUNIKASARI 15154013724028 59,44 TL   

28 NAIMATU DARIYAH 15154013725029 65,56 TL   

29 NAJMY ZAN AL FATIH 15154013726030 66,67 TL   

30 NENI FAJRI HASTUTI 15154013727031 65,56 TL   

31 NOVADHILA PURWANINGTYAS 15154013728032 73,33 L   

32 NUR EISAH 141540134520055 57,22 TL   

33 NUR KHASANAH 15154013730034 62,78 TL   

34 PUTRI AULIA DEVISANTOSO 15154013731030 61,67 TL   

35 RAHMANITA 15154013732036 66,11 TL   

36 RETNO HAYUNING PALUPI 15154013735039 52,78 TL   

37 RINI ASTIANINGSIH 15154013737041 43,33 TL   

38 RINI SETIAWATI 15154013738042 61,67 TL   

39 RISTA EKA NINGTYAS 15154013739043 56,67 TL   

40 RITA AGUSTIN 15154013740044 53,89 TL   

41 RIZKA KARUNIA PRIASTUTI 141540134600063 68,89 TL   

42 SERLI SETIANINGSIH 15154013741045 53,89 TL   

43 SHINTIA IMANISA 141540134630066 52,22 TL   

44 SINTA MIRANDA 15154013742046 55,56 TL   

45 SUHARNA 15154013743047 63,89 TL   

46 SURYANI 15154013744048 53,89 TL   

47 SUSIIDAMAYANTI ASWAD 15154013745049 40,56 TL   

48 TETY YULIARTI 15154013746050 67,22 TL   



49 TIFFANI SANTOSO PUTRI 15154013747051 63,89 TL   

50 TRI RETNO WATI 15154013748052 57,22 TL   

51 TRIYANTI 15154013749053 66,11 TL   

52 ULFA DWI LESTARI 15154013750054 62,22 TL   

53 WARSIH 15154013751055 61,67 TL   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TINDAK LANJUT JIKA TIDAK LULUS UJI OSCE PRA PKK II 2017-2018 

 

A. NILAI BATAS LULUS (NBL) TEORI =70 
JIKA MAHASISWA TIDAK LULUS STASE SKILL MAKA TINDAK LANJUTNYA SEBAGAI BERIKUT: 
1. MAHASISWA YANG TIDAK LULUS OSCA CBT MENDAPATKAN PENUGASAN SEBAGAI BERIKUT : JIKA NILAI 61 - 69 (1 DOPS), NILAI 50 - 60 (2 

DOPS) DAN ,< 50 ( 3 DOPS). DOPS SESUAI MASUKAN PEMBIMBING MASING-MASING 
 

B. NILAI BATAS LULUS (NBL) SKILL =76 
JIKA MAHASISWA TIDAK LULUS STASE SKILL MAKA TINDAK LANJUTNYA SEBAGAI BERIKUT: 
1. MAHASISWA MELAKSANAKAN TINDAKAN DI LAHAN PRAKTIK (RUMAH SAKIT/ PUSKESMAS) SESUAI DENGAN SKILL YANG DIDAPATKAN 

SAAT OSCE DAN DINILAI OLEH TENAGA KESEHATAN YANG MENDAMPINGI SAAT TINDAKAN (TIDAK HARUS CI). 
2. WAJIB MEMBUAT BUKTI BERUPA CHECKLIST YANG TELAH DINILAI DAN DISAHKAN OLEH TENAGA KESEHATAN YANG MENDAMPINGI DI 

LAHAN PRAKTIK (TANDATANGAN DAN CAP). 
3. MAHASISWA YANG TIDAK LULUS OSCA SKILL JUGA MENDAPATKAN TUGAS TAMBAHAN BERUPA DOPS SESUAI SKILL PADA STASE YG TIDAK 

LULUS. 
 

 


